Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мар 2012 г.                                                   №   1011

О подготовке  документации по планировке территории в
городском округе Новокуйбышевск

В целях организации территории и в связи с необходимостью

проведения работ по формированию земельных участков для бесплатного

предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей,

руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом

РФ,  Законом  Самарской  области от 11.03.2005 г. № 94 - ГД «О земле»,

ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить документацию по планировке территории:

Самарская область, городской округ Новокуйбышевск, поселок Шмидта

(площадью 5,5 га) и Самарская область, городской округ

Новокуйбышевск, поселок Семеновка (площадью 4,7 га) в порядке,

установленном действующим законодательством.

2. Организацию работы по подготовке документации по планировке

территории возложить на Муниципальное Учреждение Управление

архитектуры и градостроительства администрации городского округа

Новокуйбышевск Самарской области (Хандогин С.В.).

3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании

газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации

городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Новокуйбышевск по строительству

Ходаковского А.В.

А.А. Коновалов Глава городского округа